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Kirjaamo

Lähettäjä:
Lähetetty: tiistai, 13. huhtikuuta 2021 18:54
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: Pyörilybaana Korkinmäki

Luokat: Oranssi luokka

Hallilantien jalkakäytävän ja pyörätien katusuunnitelmaehdotus nro 1/21309 välillä Korkinmäenkatu - Vihioja
Korkinmäenkadun katusuunnitelmaehdotus nro 1/21231 Suutalaraitin katusuunnitelmaehdotus nro 1/21310 välillä
Korkinmäenkatu- Suutalansilta

Vastustan Korkinmäenkadulle tehtävää suunnitelmaa Pyöräilybaanan osalta.

- Miksi reittiä ei tehdä Suutalanraitin kautta? Tai miksei reitti mene Hervanta/Hallilan jälkeen Suutalansillalta oikealle
Suutalankadulle? Se jatkuu Vihiojan vartta seurailevalle kävely/pyörätielle ja edelleen Hallilantielle, jossa on jo alikulku
valmiina. Vaaratilanteita risteävän ajoneuvoliikenteen kanssa ei synny.

Jos Pyöräilybaana kuitenkin rakennetaan jo nyt kapealle Korkinmäenkadulle, (missä pelkkien kolmioiden asentaminen
poikkikaduille ei poista vaaratilanteita näköesteiden vuoksi), vastustan mm.
- kadun ja jalkakäytävän levennystä länsipuolella Korkinmäenkatua (eli ylöspäin suuntaava liikenne, avo-ojan
kattaminen). Jalkakäytävä tulee liian lähelle Korkinmäenkadun taloja ja niiden sisäänkäyntejä. Vetoan myös talojen
asukkaiden yksityisyyteen.

Kaiken kaikkiaan pyöräilyreitti Korkinmäenkadulla on jo nyt aiheuttanut vaaratilanteita liikenteessä. Ylämäestä
laskettelevat pyöräilijät todellakin ajavat 30km/h alas kohti Hallilantietä. Vaarassa ovat itse pyöräilijät mutta myös muut
kulkijat, kuten lapset 1-12v. Olen itsekin todistanut pyörän ja auton yhteentörmäyksen, vaikka auto suorastaan mateli
Kattilakadulta Korkinmäenkadulle. Vastaavia törmäyksiä on ollut useita, kun juttelee alueen asukkaiden kanssa. Kadulle
voisi rakentaa hidasteita tasa-arvoisiin risteyksiin, ei kolmioita. Sen myötä olisi pakko hidastaa vauhtia, niin autojen kuin
pyörienkin. Tämä toisi parempaa liikenneturvallisuutta kadulle.

Ehdotan joka tapauksessa Pyöräilybaanan rakentamista muualle kuin Korkinmäenkadulle. Turvallisuuden takia, mutta
myös asukkaiden viihtyvyyden takia.

Ystävällisin terveisin,

Lähetetty iPadista




